
ZŠ Škola v přírodě Churáňov 22.9.2020

Dnes jsme navštívili středověký hrad Velhartice, který byl vystavěn ve 13. století. 
Během prohlídky jsme se dozvěděli o hradu spoustu zajímavých informací i to, že 
na hradě a v okolí hradu se natáčela pohádka Tři bratři.
Odpoledne jsme se vydali na naučnou stezku okolo Churáňova. Cestou jsme si četli z 
naučných tabulí o přírodě, která nás tady obklopuje. 
Cestou nám pořádně vyhládlo a tak jsme si všichni společně opekli a pochutnali na 
dozlatova opečených buřtech. Ty jsme vyjezdili na kolech a koloběžkách okolo chalupy. 
A protože byl dnešek opravdu výjimečný den, připravila nám Danuška s Petrem borůvkové
lívance se šlehačkou, které byly opravdu skvělé. 


	ZŠ Škola v přírodě Churáňov 22.9.2020

